
K pronájmu, Byt 3+1, 75 m2
Číslo inzerátu (ID): 4284809 Datum vydání: 16.10.2024

Cena za nemovitost:

22 500 Kč



Lokalita:
Brno-město

K dlouhodobému podnájmu nabízíme prostorný světlý byt o
dispozici 3+1 na adrese Renneská třída 417/41, Brno - Štýřice, ve
skvěle dostupné lokalitě s veškerou občanskou vybaveností. Byt o
celkové rozloze 75 m2 se nachází v osmém patře panelového
domu s výtahem a balkónem, který poskytuje krásný výhled na
okolní zeleň a město.

Byt je nabízen částečně vybavený. Moderní kuchyňská linka
zahrnuje lednici s mrazákem, sporák, digestoř, myčku a jídelní stůl
se 2 židlemi. Průchozí obývací pokoj je nyní podnájemníkem
komfortně zařízen sedací soupravou, konferenčním stolkem a
obývací stěnou, ideální pro odpočinek i rodinné večery (možný
odkup).

Dvě neprůchozí ložnice poskytují klid a soukromí. V první ložnici je
prostorná šatní skříň a psací stůl a druhá ložnice je nevybavena,
takže si ji můžete uzpůsobit vlastním potřebám. Koupelna je
vybavena vanou, umyvadlem, zrcadlem, úložnými skříňkami a
pračkou, přičemž toaleta je oddělená. Předsíň nabízí další úložné
prostory, které zajistí dostatek místa pro věci každodenní potřeby.

Lokalita je ideální pro rodiny i jednotlivce díky vynikající občanské
vybavenosti. Přímo u domu se nachází supermarket Albert, v
docházkové vzdálenosti najdete také Lidl, střední školu,
gymnázium, posilovnu, restaurace a populární JumpPark Brno. Pro
pohodlné cestování je autobusová zastávka Hluboká vzdálena
pouhé tři minuty chůze. Blízkost centra města Brna zajistí rychlou
dostupnost jak autem, tak veřejnou dopravou.

Byt je k dispozici k nastěhování od 1. 1. 2025 a domácí mazlíčci
jsou vítáni.

Uvedena energetická kategorie G, jelikož není k dispozici průkaz
energetické náročnosti budovy (PENB).

Byt pronajímá Ideální nájemce – služba, která vám zajišťuje
bezstarostné a férové bydlení. Když se něco přihodí, máte k
dispozici správce, kteří vám pomohou vše vyřešit. Služba zajistí
veškerou administrativu, nastavení plateb a speciální pojištění. S
námi můžete bydlet pohodlně a bez stresu!

Neváhejte a přijďte se podívat, zda je tento byt právě pro vás!

ID inzerátu ESO: 4284809
Inzerát aktualizován: 16.10.2024
Inzerát vydán: 14.10.2024
ID zakázky v RK: 1862
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 9. podlaží
Obytná plocha: 75 m2
Balkón: ANO

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miloslava Kačerová
Tel:

222703030
Email:

inzerce@idealninajemce.cz

Ideální nájemce
Tel:

608004016
Adresa:

Milady Horákové 1957/13,

60200 Brno
Web:

idealninajemce.cz



Užitná plocha: 75 m2
Podlahová plocha: 75 m2


